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INGREDIENTS:

Apple Juice (Water, Apple Juice Concentrate)

ALLERGENS:

none

ADDITIONAL ATTRIBUTES:

No artificial Colors, Flavors, or preservatives

Contains 100% Juice

Nutrition Facts
SEWIHQ Size 1 Box

Amount Per Serving

Calories 60 Calories from Fat 0

% Daily Value*
0%

0%
4%
5%

Total Fal 0g

Sodium 5mg

Potassium 130mg

Total Carbohydrate 159
Sugars 14g

Protein Og

_—
Nol a significant source of salurated fal, trans fat,
cholesterol, dietary fiber, vitamin A, vitamin C,
calcium or iron

* Parcont dally value: are based on 5 2000 calone diet

INGREDIENTS: Apple Juice (Water,

Apple Juice Concentrate)

Is Kosher?

Juice Percentage

Shelf Life

Storage Condition

Min Storage Temp

Max Storage Temp

Gluten Status

Country of Origin

Yes

100%

180 days

Ambient

40

100

No Claim
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